
 
ARU/SPC/PG                  ALBO per 15 gg consecutivi  

      

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto della Scuola emanato con D.D.n.202 del 7.5.2012 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale 

n.118 del 22.5.2012, e s.m.i.; 

VISTO il D.D. n. 61 del 02.02.2020 con il quale è stata bandita una selezione pubblica, per soli titoli, per 

il conferimento di un assegno di ricerca denominato “Tecniche di intelligenza artificiale senza 

supervisione per scoperte basate sui dati” presso la Classe di Scienze, nell’ambito del settore 

concorsuale 02/A1 Fisica sperimentale delle interazioni fondamentali (settore scientifico 

disciplinare FIS/01 Fisica sperimentale) per la collaborazione al progetto di ricerca “Go for IT”; 

VISTO il D.D. n. 121 del 26.02.2021 con cui sono stati approvati gli atti della predetta selezione, nonché 

la graduatoria di merito ed è stato dichiarato vincitore il dott. Rajarshi Bhattacharya; 

VISTO il D.S.G n. 74 del 16.03.2021 con cui il dott. Rajarshi Bhattacharya è stato escluso dalla predetta 

selezione per i motivi analiticamente in esso indicati; 

RITENUTO necessario, preso atto del predetto D.S.G. n.74/2021, di modificare il D.D. n. 121 del 

26.02.2021 mediante la revisione della relativa graduatoria e conseguente dichiarazione del nuovo 

vincitore; 

 

DECRETA 

 

Preso atto di quanto disposto con il D.S.G. n.74 del 16.03.2021 richiamato in premessa, è modificato il 

D.D. n.121 del 26.02.2021 di approvazione degli atti della selezione pubblica, per soli titoli, per il 

conferimento di un assegno di ricerca denominato “Tecniche di intelligenza artificiale senza supervisione 

per scoperte basate sui dati” presso la Classe di Scienze, nell’ambito del settore concorsuale 02/A1 Fisica 

sperimentale delle interazioni fondamentali (settore scientifico disciplinare FIS/01 Fisica sperimentale) 

per la collaborazione al progetto di ricerca “Go for IT” nel senso che, sotto condizione del possesso dei 

requisiti prescritti, viene dichiarato vincitore il dott. Syed Anwar Ul Hasan, unico candidato entrato in 

graduatoria, con punti 69/100. 

 

Il presente decreto sarà pubblicato mediante affissione all’Albo ufficiale on line della Scuola con valore 

di notifica a tutti gli effetti. 

 

      

                                                                                                                   IL DIRETTORE 

                                                                                                               Prof. Luigi Ambrosio* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
*Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 




		2021-03-16T13:44:32+0000
	Luigi Ambrosio




